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Poli-Farm Chito-Gluko Fit G 300 ml
 

cena: 60,98 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent POLI-FARM

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Poli-Farm Chito-Gluko Fit G 300 ml
Preparat zawiera w swoim składzie płynne biopolimery chitozanu oraz witaminę C, przez co charakteryzuje się wysoką przyswajalnością
dla organizmu. Wspomaga układ odpornościowy oraz sprzyja oczyszczaniu organizmu z wolnych rodników a dodatkowo wzmacnia
stawy oraz wspomaga odbudowę chrząstki po urazach

W skład preparatu wchodzą oligomery chitozanu OCHG™ w postaci płynnej, które charakteryzują się unikalną zdolnością do
bezpośredniego tworzenia błon polimerowych z zawiesiny, dobrą mieszalnością z innymi biopolimerami oraz wysoką wartością
wskaźnika wtórnego pęcznienia. Pod wpływem enzymów trawiennych cześć oligomerów chitozanu jest wchłaniana do krwi, druga
część nie trawiona przez enzymy wiąże wodę i działa w przewodzie pokarmowym jako absorbent.

Glukozamina jest aminocukrem naturalnie występującym w organizmie czlowieka.

Witamina C pomaga w prawidlowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych,
stawów, chrząstek, skóry i kości.

WŁAŚCIWOŚCI CHITO-GLUKO FIT G:

działa antywirusowo, antybakteryjnie i antygrzybiczo
wspomaga obniżanie poziomu cholesterolu we krwi
wpływa korzystnie na układ odpornościowy
usprawnia procesy przemiany materii
usuwa toksyny z organizmu.
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dzięki zawartości glukozaminy wzmacnia stawy
stymuluje syntezę kolagenu
wspomaga odbudowę chrząstki po urazach

Sposób użycia:

Stosować 3 razy dziennie po 5 ml (łyżeczka od herbaty) na ½ szklanki wody, najlepiej rano i wieczorem oraz przed jedzeniem.

Nie należy przekraczać zalecanej dawki w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie stosować w
przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz
karmiących.

Składniki porcja dzienna (15ml)

Mleczan chitozanu (oligomery chitozanu) 525mg
Glukozamina HCL 180mg
Witamina C 12mg / 15% RWS

Składniki:

mleczan chitozanu (pozyskiwany ze skorupiaków morskich), glukozamina HCL, woda oczyszczona, kwas l-askorbinowy (witamina C)

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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